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Fleries portföljbolag AnaCardio rapporterar 
positiva resultat från fas 1b-studien av AC01 hos 
patienter med hjärtsvikt och sänkt pumpförmåga 
(HFrEF), och slutför finansieringsrunda på 205 
miljoner SEK
AnaCardio har framgångsrikt slutfört del A av fas 1b/2a  av sitt nya, selektiva GOAL-HF1-studien
orala läkemedel som härmar verkningsmekanismen hos peptidhormonet ghrelin hos patienter 
med hjärtsvikt. AC01 tolererades väl, det fanns tydlig målbindning och explorativa 
farmakodynamiska studier indikerade ökad kontraktilitet. Detta kommer att utvärderas vidare i del 
B av den pågående studien, i kohortexpansionsfasen, som förväntas starta i början av 2025.

I samband med denna viktiga kliniska milstolpe har företaget även slutfört en finansieringsrunda 
på 205 miljoner SEK, ledd av Novo Holdings, Pureos Bioventures och Sound Bioventures, med 
deltagande från befintliga investerare Flerie, Industrifonden och Fredrik och  Ann-Helene
Ljungström.

"Vi är nöjda med dessa positiva resultat, som innebär att AC01 nu kan gå vidare till nästa kliniska 
utvecklingsfas. Vi välkomnar också de nya investerarna, vilka stärker syndikatet ytterligare. 
AnaCardio är nu i en utmärkt position och ett steg närmare att kunna erbjuda hjärtsviktspatienter 
ett nytt läkemedel som ökar kontraktiliteten", kommenterade Mark Quick, partner på Flerie.

För mer information:
Ted Fjällman, VD

 E-post: ir@flerie.com

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie   stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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